
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

新チームになって初めての勝利となりました。選手たちも大変頑張ってくれましたが、まだまだ反省する
ことが多いので、次節に向けて修正していきます。本日は応援ありがとうございました。

愛知大学 三浦ＨＣ 談

本日はご声援ありがとうございました。想定していた中で一番最悪のパターンであり、非常に厳しい試合
となりました。そんな中でも踏ん張ってくれただけに外から立て直すことが出来ず非常に悔しいです。残
された道は次節以降の連勝のみのため、チーム一丸となり、この壁を乗り越えます。引き続き応援のほど
よろしくお願いいたします。

名古屋商科大学 橋本監督 談

161 11:08 名古屋商科大学 #15鎌野→#87オカンポ

23 2:30 名古屋商科大学 #15鎌野

25#47平林愛知大学7:28 2

63

1 9:51 愛知大学 #13青嶋 47

1 2:15 名古屋商科大学 #87オカンポ

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋商科大学愛知大学

0

25

4

0

9

1

4

0

1

0

8

28

0

0

0

75

0

19

1

160

241

87

21

26

16

42

3

2

0

0

14

81

10

4

4 4

0 0

0

0

1

41

8

2

6 43

3

22

2

1 41

0 0

0 0

98

48

132

4

4

33

8

41

2

0

0

（9ー1－2）

147

2 0

4

15:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 17:01

愛知大学

１４

２８

０

０

愛知大学 ０

１４

 ラン

 パス

1#5鈴木名古屋商科大学8:35 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 151

2

2

0

0

0

12

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

0

7

7

14

14Kick成功

14Kick成功

7

7

14

14

21

28

名古屋商科大学

７

１４

７

０

Play

RUN

INT R.

PASS

RUN

RUN

RUN

愛知大学

4

160

Run

147

81

（5ー8－1）

観客数： 人100

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2025年10月4日(土)

Pass

vs 名古屋商科大学

名古屋商科大学

151

241

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


