2025年10月4日(土)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド					
晴	15:00 ~ 17:01	観客数:	100	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知大学	7	7	0	0	1 4	147	4	151
名古屋商科大学	1 4	0	1 4	0	28	81	160	241

			3	<b>愛知大学</b>	名古屋商科大学		
タッチダウン		回数	2 🏻		4 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	2 🏻	2 🏻	4 🛮	4 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	12 🏻	(9-1-2)	14 🏻	(5-8-1)	
ラン		回数一獲得yds	33 🛮	147 yds	26 🛮	81 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	8 🛮	2 0 0 0	16 🛮	10 🛭 1 🖸	
		獲得yds		4 yds		160 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	41 🛮	151 yds	42 🛮	241 yds	
パントキック		回数一獲得yds	4 🛮	98 yds	3 🛮	87 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	4 🛮	48 yds	2 🏻	21 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	2 🏻	13 yds	4 🛮	28 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	1 🛮	41 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	6 🛮	43 yds	8 🛮	75 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	3 🛮	1 🛮	0 🛮	0 0	
ボール所有時間		分: 秒	22 分	41 秒	25 分	19 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			2 🏻	8 🛮	4 🛮	9 🏻	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	2 0	0 0	1 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	愛知大学	名古屋商科大学
1	2:15	名古屋商科大学	RUN	#87オカンポ	63	Kick成功	0	7
1	9:51	愛知大学	INT R.	#13青嶋	47	Kick成功	7	7
1	11:08	名古屋商科大学	PASS	#15鎌野→#87オカンポ	16	Kick成功	7	14
2	7:28	愛知大学	RUN	#47平林	25	Kick成功	14	14
3	2:30	名古屋商科大学	RUN	#15鎌野	2	Kick成功	14	21
3	8:35	名古屋商科大学	RUN	#5鈴木	1	Kick成功	14	28

**愛知大学 三浦HC 談** 本日はご声援ありがとうございました。想定していた中で一番最悪のパターンであり、非常に厳しい試合となりました。そんな中でも踏ん張ってくれただけに外から立て直すことが出来す非常に悔しいです。残された道は次節以降の連勝のみのため、チームー丸となり、この壁を乗り越えます。引き続き応援のほどよろしくお願いいたします。

## 名古屋商科大学 橋本監督 談

新チームになって初めての勝利となりました。選手たちも大変頑張ってくれましたが、まだまだ反省することが多いので、次節に向けて修正していきます。本日は応援ありがとうございました。